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Annuaire des établissements & services

Siege :

3 montée du Petit Versailles - 69300 Caluire
Tél.: 04 78 08 23 83 - @ : siege@fondation-ajd.com

Plateforme Enfance & Familles

€' Foyer Chalets :
3 bis montée du Petit Versailles - 69300 Caluire
Directeur : Mustapha Khaldi
Téel. : 04 78 23 96 56 - @ : chalets@fondation-ajd.com

€ Service dAccompagnement Personnalisé en Milieu Naturel (SAPMN) :
6 montée du Petit Versailles - 69300 Caluire
Directeur : Mustapha Khaldi
Tél.: 04 78 23 36 18 - @ : sapmn@fondation-ajd.com

€ Pomme dApi :
90 rue Pierre Bourgeois - 69300 Caluire
Directeur : Mustapha Khaldi
Tél.: 04 78 23 24 18 - @ : pomdapi@fondation-ajd.com

¢ Bosgenet:
Maison d'enfants Bosgenet - 23140 Pionnat
Directeur : Mustapha Khaldi
Tél.: 0555809141 - @ : bosgenet@fondation-ajd.com

¢: Le Moulin du Roure :
Saint Clément de Valorgues - 63660 Saint-Antheme
Directrice : Mustapha Khaldi
Tél.: 04 73 9541 94 - @ : moulin@fondation-ajd.com

€ Les Trois Planches :
Saint-Jean la Bussiere - 69550 Amplepuis
Directeur : Mustapha Khaldi
Tél. : 04 74 89 05 03 - @ : 3planches@fondation-ajd.com

¢ La Maison du Coteau :
55 Boulevard Yves Farge - 69500 Givors
Directeur : Mustapha Khaldi
Tél.: 09712298 13 - @ : maisonducoteau@fondation-ajd.com
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¢ AJD Vacances
15 rue du Dauphiné — 69003 Lyon
Directrice : Jocelyne Revollet
Tél.: 04 78 29 12 45 - @ : vacances@fondation-ajd.com

Plateforme Adultes & Insertion

¢: Pole Orée AJD
15 rue du Dauphiné - 69002 Lyon
Directeur : Michel-Claude Aubret
Tél. : 04 37 6530 10 - @ : pole.oree@fondation-ajd.com

¢ AJD AIDE
8 place Saint-Paul - 69005 Lyon
Directeur : Michel-Claude Aubret
Tél.: 04 26 78 52 34 - @ : aide@fondation-ajd.com

¢ AJD Mirly
18 rue des Deux Amants — 69009 Lyon
Directeur : Michel-Claude Aubret
Tel.: 04 376530 12 - @ : mirly@fondation-ajd.com

Plateforme Mineurs Non Accompagnés

¢ LAMNA
35 rue Jules Guesde - 69200 Vénissieux
Directeur : Habib Darwiche
Tel.: 04727881 00 - @ : lamna@fondation-ajd.com

€ MAJO Parilly
35 avenue Jules Guesde - 69200 Vénissieux
Directeur : Habib Darwiche
Tel.: 0472 78 81 00 - @ : majo@fondation-ajd.com

€ Service dAccompagnement des Mineurs Isolés Etrangers (SAMIE) :
17 rue Bel Air - 69800 Saint-Priest
Directeur : Habib Darwiche
Tél.: 04 78 94 98 52 - @ : samie@fondation-ajd.com
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Service de Prévention Spécialisée

€ AJD Prévention Spécialisée
100 rue des Fougeres - 69009 Lyon
Directeur : Abderrazak Salem
Tél.: 0478 39 21 75 - @ : sps@fondation-ajd.com

¢ AJD Cycles
95 route de Strasbourg - 69300 Caluire
Directeur : Abderrazak Salem
Tél. : 04 37 47 85 55 - @ : cycles@fondation-ajd.com

La Brocante Solidaire des AJD

€ 13 rue Saint-Simon - 69009 Lyon
Tel.: 047898 94 70

¢ MAJO Logement
3 montée du Petit Versailles - 69300 Caluire
Tél.: 04 78 08 23 83
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